
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 10 жовтня 2019 року                                                                              №    53-р   . 

 

 

Про надання права підпису актів 

приймання-передачі природного газу 

 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов'язую: 
 

1. Надати право підпису актів приймання-передачі природного газу в Баш-

танській районній раді на період опалювального сезону 2019-2020 років: 

 
ПЕТРОВУ Анатолію Леонідовичу – голові районної ради,  

 

ЄРЕШКУ Миколі Миколайовичу – заступнику голови районної ради.  

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 

ради від 11 жовтня 2018 року №57-р «Про надання права підпису актів приймання-

передачі природного газу».  

 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 

 
 

                    

 


